枣庄市医药卫生科技发展计划项目申请书

(下册)
课题编号

课题名称

研究领域

申报类别

申请日期        年    月    日
枣庄市卫生局

二〇〇九年制

一、基本情况

	课题基本信息
	名称

	课题总经费
	万元
	申请经费
	万元
	匹配经费
	万元

	起始年月
	         年       月  至        年        月

	研究领域

	研究类别

	申报学科名称
	1

	2

	申报类别

	实验动物设施

	所在实验室、学科水平

	人员情况
	总人数
	平均年龄
	正高
	副高
	中级
	初级
	博士后
	博士生
	硕士生
	学士
	其他

	合作单位信息
	序号
	单位级别
	单位性质

	1

	2

	3

	研究课题摘要
	研究内容和意义简介（限300字）：

	主题词（用分号分开，最多5个）

	检索查新报告编号

	查新机构名称

	查新结论

课题组第一位成员基本情况及以往研究工作摘要

	性别

	职称

	带教

	外语语种

	熟练程度
	精通   熟练    一般

	所承担的任务

	研究工作时间
	        （月/年）

	正在承担的其它科研项目（请列明任务来源、课题经费、课题名称、研究起止年月、本人在该课题中的任务、分工及位次）

	近三年以来与本课题相关的以往主要研究工作成果（列明本人位次，任务来源、研究题目、编号、研究内容论点和创新点摘要，论文著作目录及获学术奖励或已经研究开发的上市新药、获得的专利等情况）

课题组第二位成员基本情况及以往研究工作摘要

	性别

	职称

	带教

	外语语种

	熟练程度
	精通   熟练    一般

	所承担的任务

	研究工作时间
	        （月/年）

	正在承担的其它科研项目（请列明任务来源、课题经费、课题名称、研究起止年月、本人在该课题中的任务、分工及位次）

	近三年以来与本课题相关的以往主要研究工作成果（列明本人位次，任务来源、研究题目、编号、研究内容论点和创新点摘要，论文著作目录及获学术奖励或已经研究开发的上市新药、获得的专利等情况）

课题组第三位成员基本情况及以往研究工作摘要

	性别

	职称

	带教

	外语语种

	熟练程度
	精通   熟练    一般

	所承担的任务

	研究工作时间
	        （月/年）

	正在承担的其它科研项目（请列明任务来源、课题经费、课题名称、研究起止年月、本人在该课题中的任务、分工及位次）

	近三年以来与本课题相关的以往主要研究工作成果（列明本人位次，任务来源、研究题目、编号、研究内容论点和创新点摘要，论文著作目录及获学术奖励或已经研究开发的上市新药、获得的专利等情况）

	国内外研究综述（1000字以内）

	主要研究内容（1000字以内）

	主要创新点、先进性（1000字以内）

	研究方法和技术路线（1000字以内）

	主要技术指标（1000字以内）

	工作基础条件（1000字以内）

	市场需求及产业化前景（500字以内）

	计划进度及阶段目标
	开始时间
	截止时间
	完成的主要指标（可考核）

	项目完成时预期结果
	知识产权情况
	专利
	其中发明专利
	技术标准
	著作权
	新药证书

	技术水平
	1.国际领先 2.国际先进 3.国内领先

[   ]

4.国内先进 5.省内领先 6.省内先进

	市场前景
	[   ]      1.出口创汇 2.替代进口 3.填补国内空白 4.填补省内空白

	产业化后经济效益
	年增销售收入（万元）
	年增税收（万元）
	年增利润（万元）
	创汇（万元）

经费申请表（金额单位：万元）
	科目
	申请经费
	备注（计算依据与说明）

	一、研究经费

	1.科研业务费

	 （1）测试/计算/分析费

	 （2）能源/动力费

	 （3）会议费/差旅费

	 （4）出版物/文献/信息传播费

	 （5）其他

	2.实验材料费

	 （1）原材料/试剂/药品购制费

	 （2）其他

	3.仪器设备费

	 （1）购置

	 （2）试制

	4.实验室改装费

	5.协作费

	二、国际合作与交流费

	1.项目组成员出国合作交流

	2.境外专家来华合作交流

	三、劳务费

	四、管理费

	合计

	与本项目相关的

其他经费来源
	国家其他计划资助经费

	其他经费资助（含部门匹配）

	其他经费来源合计

单位学术委员会推荐意见

	主任委员（签字）

委    员（签字）

年    月    日

同行专家评议意见

	定

量

评

议
	A：一级量化指标
	B：二级量化指标
	量化分数
	评估分数

	A1:对国外研究、发展趋势掌握的准确性（5分）
	B1:准确
	4－5

	B2：基本准确
	2－3

	B3：不甚准确
	0－1

	A2：研究内容、目标及技术指标是否明确(5分)
	B1：明确
	4－5

	B2：基本明确
	2－3

	B3：了解
	0－1

	A3:预期研究成果水平

（15分）
	B1：国际水平
	11－15

	B2：国内水平
	6－10

	B3：省内水平
	0－5

	A4：设计的科学性（10分）

	B1：科学
	8－10

	B2：基本科学
	4－7

	B3：较差
	0－3

	A5：实验方法或研究方法先进性（10分）
	B1：先进
	8－10

	B2：一般
	4－7

	B3：较差
	0－3

	A6：研究技术力量（课题负责人、成员的学历、职称、年龄构成等）（10分）
	B1：强
	8－10

	B2：一般
	4－7

	B3：较差
	0－3

	A7：研究工作基础（初步成果、论文等）（5分）
	B1：好
	4－5

	B2：一般
	2－3

	B3：较差
	0－1

	A8：主要仪器设备或测评工具条件完备程度（5分）
	B1：完备
	4－5

	B2：基本完备
	2－3

	B3：不完备
	0－1

	A9：按期完成任务,达到预期成果的可能性（10分）
	B1：达到
	11－15

	B2：可能
	6－10

	B3：困难
	0－5

	A10：预期研究成果水平（10分）

	B1：较大
	16－20

	B2：一般
	11－15

	B3：较小
	0－10

	总分
	100

	评议专家签名：                                                  时间：      年    月    日

	定

性

评议
	1、是否同意立项？□是  □否（请在□内打“√”）

	2、建议资助金额：        万元（以最低、必须的经费预算计）。

	3、同意立项与否的主要理由（课题创新点、不足和建议等）

同行评议专家签字：

               年    月    日

专业组评审意见
	（说明是否同意立项的理由，若同意立项请注明是否资助及资助金额，并针对本课题的不足提出建议）

组长签字：

年    月    日

	中心组评审意见

主任委员签字：

首席专家签字：

                                                            年    月    日

	备注